

		当初	
		工事期間	契約締結日 ～ 令和5年3月13日
		開札日	令和4年11月9日
工事名称	大阪府営堺三原台住宅（建て替え）造園工事（第1工区） 工事費内訳書		
工事場所	堺市南区三原台1丁		
工事費	¥14,832,400-	（消費税相当額	¥1,348,400- ）
工事価格	¥13,484,000-		
工事概要	植栽工事一式 中高木44本、低木1,425本、生垣438本 地被類9,770ポット、芝張569m <sup>2</sup>		

大阪府営堺三原台住宅（建て替え）造園工事（第1工区）

総括表

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 造 園 工 事		1	式	10,295,213	
計				10,295,213	
共通費					
I 共 通 仮 設 費		1	式	655,150	
II 現 場 管 理 費		1	式	1,193,787	
III 一 般 管 理 費 等		1	式	1,339,850	
計				3,188,787	
合計（工事価格）				13,484,000	
消 費 税 相 当 額	10%	1	式	1,348,400	
総合計（工事費）				14,832,400	

## 共通仮設費算出表

## 造園工事

イ1	造園工事の直接工事費	:	10,295,213
i1	造園工事の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	205,200
j1	造園工事の住宅関係特殊工事費(①~④の計)	:	0
A1	造園工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費(イ1-i1-j1)	:	10,090,013
α1	A1に対する造園工事の共通仮設費率	:	3.50%
ロ1	造園工事に対する共通仮設費(A1×α1)	:	353,150
k1	造園工事の住宅関係特殊工事に対する共通仮設費(①1~④1の計)	:	0
e1	造園工事の共通仮設の積上げ分(府監督員事務所、交通誘導員等)	:	302,000

※建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		金額 <sup>※</sup>		経費率	金額	
造園工事	舗装工事	①	0	1.00%	①1	0
	撤去工事	②	0		②1	0
	設備工事	③	0		③1	0
	その他	④	0		④1	0
	計		0			0

ei1	e1の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0
ei2	e2の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0

ハ	共通仮設費(ロ1+ロ2+k1+k2+e1+e2)	:	655,150
---	--------------------------	---	---------

## 現場管理費

## 造園工事

イ3	造園工事の純工事費(イ1+ロ1+①1~④1の計+e1)	:	10,950,363
j3	造園工事の住宅関係特殊工事費(①2~④2、⑤2、⑥2の計)	:	0
A3	造園工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費(イ3-i1-ei1-j3-ニ1)	:	10,745,163
β1	A3に対する造園工事の現場管理費率(法定外労災保険費用他含む)	:	11.11%
ロ3	造園工事に対する現場管理費(A3×β1)	:	1,193,787
k3	造園工事の住宅関係特殊工事に対する現場管理費(①3~④3、⑤2、⑥2の計)	:	0
ニ1	造園工事の残土処分に係わる高速自動車道料金	:	0

※建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		純工事費 <sup>※</sup>	経費率	金額		
造園工事	舗装工事	①2	0	2.00%	①3	0
	撤去工事	②2	0		②3	0
	設備工事	③2	0		③3	0
	その他	④2	0		④3	0
	小計		0			0
共通仮設	舗装工事(植栽)	⑤2	0	2.00%	⑤3	0
	その他(植栽)	⑥2	0		⑥3	0
	小計		0			0
合計			0			0

e3	現場管理費の積上げ分	:	0
----	------------	---	---

ホ	現場管理費(ロ3+ロ4+k3+k4+e3)	:	1,193,787
---	-----------------------	---	-----------

## 一般管理費等

(大阪府宮堺三原台住宅(建て替え)造園工事(第1工区))

イ5	総工事原価(イ3+イ4+ホ)	:	12,144,150
γ1	イ5に対する造園工事の一般管理費等率	:	11.00%
γ2	契約保証金を必要とする場合の造園工事の一般管理費等率(γ1+0.04%)	:	11.04%
チ'	一般管理費等(イ5×γ2)	:	1,340,714
		端数処理	▲ 864
チ	一般管理費等(端数処理後)	:	1,339,850











## 造園工事 細目別内訳

5

植栽工事		植栽工事			植栽 (1工区)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(高木常緑)							
クワジロギク	H3.0 C0.15 W0.8 材工共	2	本	27,000	54,000	代価表 0001	
シマトリコ	H3.0 C0.15 W1.0 材工共	2	本	29,100	58,200	代価表 0002	
シラカシ	H3.0 C0.12 W0.7 材工共	4	本	15,300	61,200	代価表 0003	
モチノキ	H3.0 C0.15 W0.8 材工共	3	本	30,100	90,300	代価表 0004	
モッコク	H3.0 C0.15 W1.0 材工共	5	本	41,100	205,500	代価表 0005	
(高木落葉)							
アメリカヤマボウシ	H3.0 C0.12 W1.0 材工共	4	本	33,500	134,000	代価表 0006	
コナラ	H3.0 C0.15 材工共	1	本	19,300	19,300	代価表 0007	
カツラ	H3.0 C0.12 W1.0 材工共	1	本	15,300	15,300	代価表 0008	
ハクモクレン	H3.0 C0.12 W1.0 材工共	3	本	16,400	49,200	代価表 0009	
トハモシロ	H3.0 C0.15 W1.2 材工共	4	本	29,100	116,400	代価表 0010	
ヤマボウシ	H3.0 C0.15 材工共	6	本	30,100	180,600	代価表 0011	
ユリノキ	H3.0 C0.12 W1.0 材工共	1	本	18,500	18,500	代価表 0012	
(中木常緑)							

## 造園工事 細目別内訳

6

植栽工事		植栽工事			植栽 (1工区)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
カクレミノ	H1.5 C0.5 材工共	3	本	5,010	15,030	代価表 0013	
キンモクセイ	H2.5 C0.8 材工共	1	本	19,600	19,600	代価表 0014	
(中木落葉)							
ハナカイドウ	H2.0 C0.6 材工共	4	本	9,650	38,600	代価表 0015	
(生垣)							
アヲバト	H1.5 C0.2 材工共	194	本	2,510	486,940	代価表 0016	
【生垣混植】							
シラカシ	H1.5 C0.3 材工共	162	本	3,810	617,220	代価表 0017	
ベニカナメ	H1.5 C0.3 材工共	82	本	4,910	402,620	代価表 0018	
(低木常緑)							
アオキ	H0.5 C0.3 材工共	61	本	1,210	73,810	代価表 0019	
キリシマツツジ	H0.4 C0.3 材工共	246	本	990	243,540	代価表 0020	
シヤリンハイ	H0.5 C0.4 材工共	250	本	1,220	305,000	代価表 0021	
イヌツギ	H0.5 C0.2 材工共	39	本	940	36,660	代価表 0022	
ビヨウヤナギ	H0.5 C0.4 材工共	66	本	1,180	77,880	代価表 0023	

造園工事 細目別内訳

植栽工事		植栽工事			植栽 (1工区)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ヒトツツ	H0.5 W0.5 材工共	34	本	1,160	39,440	代価表 0024	
(低木落葉)							
ガクアジサイ	H0.5 3本立 材工共	310	本	940	291,400	代価表 0025	
ヤマブキ	H0.5 3本立 材工共	17	本	850	14,450	代価表 0027	
ユキヤナギ	H0.5 3本立 材工共	26	本	880	22,880	代価表 0028	
レンギョウ	H0.5 2本立 材工共	37	本	880	32,560	代価表 0029	
【低木混植1】							
ユキヤナギ	H0.5 3本立 材工共	12	本	880	10,560	代価表 0028	
ヒトツツ	H0.5 W0.5 材工共	12	本	1,160	13,920	代価表 0024	
ササキ	H0.4 W0.5 材工共	12	本	1,380	16,560	代価表 0030	
【低木混植3】							
【低木混植4】							
シモツケ	H0.5 材工共	101	本	970	97,970	代価表 0031	
コデマリ	H0.5 3本立 材工共	101	本	920	92,920	代価表 0026	
ユキヤナギ	H0.5 3本立 材工共	101	本	880	88,880	代価表 0028	

造園工事 細目別内訳

植栽工事		植栽工事			植栽 (1工区)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【低木混植5】							
(地被類)							
オキナクサ	25ポット/m <sup>2</sup> 材工共	42.5	m <sup>2</sup>	6,160	261,800	代価表 0032	
セイヨウナンテン	アキナリス 10.5cmPot	26.9	m <sup>2</sup>	12,100	325,490	代価表 0033	
セイヨウナンテン	レイホー 10.5cmPot	78.9	m <sup>2</sup>	12,400	978,360	代価表 0034	
フタバアブラ	25ポット/m <sup>2</sup> 材工共	84.2	m <sup>2</sup>	10,100	850,420	代価表 0035	
フネウチ	25ポット/m <sup>2</sup> 材工共	76	m <sup>2</sup>	5,660	430,160	代価表 0036	
ヤブラン	25ポット/m <sup>2</sup> 材工共	82.3	m <sup>2</sup>	6,410	527,543	代価表 0037	
(芝張)							
ノシバ	市松張り(C) 平面 材工共	569	m <sup>2</sup>	2,130	1,211,970	代価表 0038	
<支柱・プレート>							
鳥居型二本支柱		37	基	4,370	161,690		
標準図4-7 一本支柱		7	基	1,130	7,910		
標準図4-6 生垣		131	m	1,540	201,740		
標準図4-4 樹木プレート(A)		18	枚	530	9,540		
標準図4-2							



















